PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, 
ESTADO DA PARAÍBA, em favor das Empresas: GESTÃO 
DE TERCEIRIZAÇÃO EM SERVIÇOS SELEÇÃO E 
AGENCIAMENTO DE MÃO-DE-OBRA, inscrita no CNPJ 
sob o Nº 11.457.039/0001-59, vencedora do ITEM 1 com 
VALOR UNITÁRIO de R$ 3.213.570,00  (três milhões, 
duzentos e treze mil e quinhentos e setenta reais), 
TOTALIZANDO R$ 38.562.840,00 (trinta e oito milhões, 
quinhentos e sessenta e dois mil e oitocentos e quarenta reais); e 
em favor da Empresa: GENERAL GOODS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o Nº 41.106.188/0003-04, vencedora do ITEM 3 
com VALOR UNITÁRIO de R$ 3.213.570,00  (três milhões, 
duzentos e treze mil e quinhentos e setenta reais), 
TOTALIZANDO R$ 38.562.840,00 (trinta e oito milhões, 
quinhentos e sessenta e dois mil e oitocentos e quarenta reais). 
O VALOR TOTAL HOMOLOGADO no referido PREGÃO 
ELETRÔNICO é de R$ 77.125.680,00 (setenta e sete milhões, 
cento e vinte e cinco mil e seiscentos e oitenta reais). 

Campina Grande, 17 de março de 2023. 

DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA  
Secretário de Administração 

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS – DRH 

PROCESSOS DE 13 A 17 DE MARÇO DE 2023 

PROCESSO NOME MATRÍCULA LOTAÇÃO DECISÃO 
12.279/2023 IVA DE AGUIAR CAMELO 13213 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DEFERIDO

[...]

MUSICAIS, REFERENTE AO CONVÊNIO Nº 837458/2016 
- ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE 
PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - AQUISIÇÃO DE BENS, 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório 
em favor de SANTO ANTÔNIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
DE MOVEIS LTDA CNPJ Nº 06.049.630/0001-37, valor R$ 
13.773,5200 (treze mil setecentos e setenta e três reais e 
cinquenta e dois centavos); CLEBER NASCIMENTO DA 
ROSA CNPJ Nº11.142.525/0001-88, valor R$ 2.821,1400 
(dois mil oitocentos e vinte e um reais e quatorze centavos);  
NADJA MARINA PIRES CNPJ Nº 12.130.958/0001-86, 
valor R$ 1.898,00 (um mil e oitocentos e noventa e oito 
reais);  R1 COMÉRCIO E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA 
LTDA CNPJ Nº18.296.153/0001-93, valor R$ 11.980,00 
(onze mil novecentos e oitenta reais);  VIVA 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA CNPJ Nº 
20.008.831/0001-17, valor R$ 917,39 (novecentos e 
dezessete reais e trinta e nove centavos);  ARIADNER DA 
SILVA MESSIAS CNPJ Nº 27.24.689/0001-22, valor R$ 
1.218,00 (mil duzentos e dezoito reais);  TAMA 
DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA LTDA CNPJ Nº 
33.039.726/0001-97, valor R$ 2.750,00 (dois mil setecentos 
e cinquenta reais);  MAIS SOLUÇÃO E REPRESENTAÇÃO 
LTDA CNPJ Nº 33.428.938/0001-66, valor R$ 719,00 
(setecentos e dezenove reais e trinta centavos);  CH 
COMÉRCIO VAREJISTA LTDA CNPJ Nº 
37.430.723/0001-30, valor R$ 2.595,00 (dois mil e 
quinhentos e noventa e cinco reais); SP DRONES E 
COMÉRCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA CNPJ Nº 
44.660.577/0001-03, valor R$ 3.650,00 (três mil seiscentos 
e cinquenta reais), perfazendo o valor global de valor R$ 
42.322,3500 (quarenta e dois mil trezentos e vinte e dois mil 
reais e trinta e cinco centavos)  

Campina Grande - PB, 16 de março de 2023. 

VALKER NEVES SALES 

Secretário de Assistência Social